PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

Esmno oo EsPiR|To sANTo

Alfredo Chaves, E.S., 12 de dezembro de 2019.

OFICIOIGABIPMAC. N° 268I2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo ChaveslES.

SR. GILSON LUIZ BELLON

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, neste ato representado pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal, vem, respeitosamente, na presença de
Vossa Excelência e dignos pares, solicitar a retirada de do Projeto de Lei
Ordinária n° 039/2019 e do Projeto de Lei Complementar n° 008/2019, de
pauta, por motivo de correção.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e
consideração.

FER FAYETTE
PREFEI O MUNICIPAL

1.'-:I

¢£fl ÊWHüNM3HHiüllilzl

-|l-ni

pull:

álrílli

Identificador: 31003700350033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.